様式第３号(第４条関係)

年　　月　　日

　　豊後高田市長　様

（申請者）所在地

事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

（連絡先）

奨励金交付申請書

　豊後高田市企業立地促進条例第６条第１項の規定により、奨励金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	１
	事業所の所在地

	２
	事業所の名称

	３
	事業所の操業開始年月日

年　　月　　日

	４
	設備投資奨励金の交付申請額
	円

	５
	用地取得奨励金の交付申請額
	円

	６
	緑地・環境施設整備奨励金
	　　　　　　　　　　　　　　円

	７
	事業所家賃奨励金
	円

	８
	[bookmark: _GoBack]奨励金対象投資額及び新規雇用従業者の内訳
	(別紙)

備考：支払いを証明する領収書等添付してください。

別紙
奨励金対象投資額の内訳
	　建物
	所在地
	種類
	構造
	床面積
	取得金額
	完成年月日
	契約先

	小計

	構造物・機械及び装置
緑地・環境施設
	種類
	数量
	取得金額
	取得年月日
	取得先

	小計

	合計

従業者の状況
	新(増)設に伴い新規に雇用した従業者数
	人

	従来から雇用している従業者数
	人

	合計
	人

新規雇用従業者の内訳
	番号
	氏名
	生年月日
	雇用年月日
	住所

　備考：労働基準法第107条に規定する労働者名簿から転記